2
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 31.10.2019

Окончание приема заключений 19.11.2019

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
.2019                                         г. Лесозаводск                                     № -         НПА
О внесении изменения в постановление

администрации Лесозаводского городского округа

от  16.10.2018 № 1529-НПА «Об утверждении административного

 регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод

жилого помещения в нежилое помещение или нежилого

помещения в жилое помещение»
          В соответствии с федеральными законами Российской Федерации                           от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных                        и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения комиссии по повышению качества и доступности предоставления муниципальных услуг в Лесозаводском городском округе от 31.01.2019 № 1 администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 16.10.2018 № 1529-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения
в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» следующее изменение:
            1.1. пункт 9.1. части 9 раздела II административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» дополнить абзацами д) и е) следующего содержания:
            д) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
            е) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа (по правовым и имущественным вопросам) А.С. Трегуба.
Глава Лесозаводского городского округа                                               С.В. Михайлов